

דומה כי לא ניתן להפריז בחשיבותו של **הלבוש ההלכתי, המתאים והראוי**. חיילים אנו בגדודו של מלך מלכי המלכים, ומשכך מצווים אנו ללכת במדים מתאימים. בל יהא לבושונו כבושם של אלו אשר לא זכו להיות בני תורה. בל נרשה לעצמנו להיראות, **ולו למראית העין בלבד**, ככאלו אשר שם אלוקים אינו שגור על פיהם.

אמורים הדברים לגברים, ובוודאי שאמורים בנוגע למלבושי הנשים. אין אנו עוסקים בדברים אלו בבגדים אשר אינם על פי ההלכה המסורה, שכן בזאת פשוטים הדברים כי אין לסטות מהם ולו כמלוא הנימה.

אולם בנוסף לזאת, **ראוי כי יוכר על בגדים כי הינם בגדים של בת ישראל**. בל ניגרר אחר כל שגיונות הגויים אשר הנהגתם רחוקה מהנהגת בני אדם, וכל מעשיהם אינם ראויים לבוא בקהל ד'.

(דברי רבי מיכל יהודה לפקוביץ זצ"ל / עלון פניני דעת 102 וארא תשע"ד)



לבוש יהודי

סגולה מכל העמים

"והייתם לי סגולה מכל העמים" - סגולה מלשון סגול.

סגול הוא ניקוד שבכל צורה שנהפוך אותו הוא נשאר סגול, אותו מראה, ואין הוא משתנה אף פעם. כך נדרשים ישראל - "והייתם לי סגולה" - **אתם צריכים תמיד, בכל עת ובכל מצב, להישאר באותה מתכונת.**

בכל הדורות ובכל המצבים ידע עם ישראל לשמור על אמונתו, בין כשהיה עשיר ובין כשהיה עני; בין כשחיו בשלווה, ובין כשהיו בגלות, ואף במצבים של גזרות נוראות - בכל המצבים ידע עם ישראל לשמור על אותה תורה.

(מתוך דברי הרב מרדכי שטרן בכנס / לשמור על הפקדון, עמ' 52)

כשיעקב אבינו שלח מלאכים לעשיו, ציווה עליהם לומר לו "עם לבן גרתי" - ותרי"ג מצוות שמרתי.

זאת, כדי ללמד לדורות עולם, שלא נטעה לחשוב, שאם נפרוק מעלינו עול מצוות ונשתווה למעשי הגויים נמצא חן בעיניהם ויתהפך לבבם לאהבה את ישראל.

אדרבה, אם היהודי יבקש לצאת לשמד ח"ו, יגביר את תאוות הגוי להורגו. רק אם יתנהג כיהודי כשר והגון, יזכה שצ'לם אלוקים יהיה חקוק על פניו, ויתקיים בו (ישעיה סא, ט): "כל רואיהם יכירום כי הם זרע ברכ ד'", השי"ת יהיה בעזרו והגוי לא יוכל להרע לו.

(הרב אברהם אבא פיליפ / "השפה שמבדילה", מרווה לצמא כה בטבת התשע"ה, עמ' 7)

חכמי ישראל דאגו, במשך כל הדורות, שהתלבושת היהודית תעמוד במדרגה גבוהה ביותר של צניעות וקדושה. האישה היהודית הבינה היטב את משמעות המושג תלבושת צנועה. היא ידעה שהתלבושת היא **אמצעי חזק במלחמה שבין החומר והרוח.**

ההשפעה השלילית של תלבושת בלתי מוסרית גדולה ובלוטת כל כך, עד כי זכות גדולה ראו לעצמן נשי ישראל בזה שהתלבשו על פי עקרונות הצניעות החמורים ביותר. האישה היהודייה הייתה שונה מכל עולם הנשים שמסביב, אצילית ונעלה הייתה במידה כזו, שהפכה להיות לסמל ולשם דבר בין כל נשי העולם.

האם גם עכשיו יכול העם היהודי להתגאות בבנותיו בעלות ההופעה האצילית והצנועה? האם גם עכשיו שונות אנו מכל עולם הנשים שמסביבנו?

(שרה שנירר / אם בישראל א, עמ' 78)

כרטיס כניסה

יושב לו גוי בפריז, בקצה העולם, מחליט על אופנה מסוימת וכל הנשים בעולם הולכות כמו פתיות אחר שגיונותיו... ואני שואל: האם הגויים יכתיבו לנו איך להתלבש? האם האופנה של גוי מפריז טובה יותר מהלבוש של שרה אמנו הצנועה והחסודה?

כשתגיעי לעולם האמת תדרשי להציג **"כרטיס כניסה"**, אך את הכרטיס הזה לא ניתן לקנות "שם", את הכרטיס הזה אפשר לקנות רק כאן, בעולם הזה! לכן, כדאי לנצל את ההזדמנות הזאת, ולקנות כרטיס של צניעות בעולם הזה!

(מתוך דברי הרב ניסים יגן זצ"ל / מובא בגיליון "הכתר" 42)

"זכר חסדו ואמונתו לבית ישראל"

בית ישראל - אלו הנשים. הקב"ה זכר את כל מה שעשו הנשים במצרים, שהן לא שינו לשונן, לבושן ושמן. הן לא התביישו בכל אלה והלכו בדרך שהתוו להן האמהות.

והקב"ה זכר חסדו ואמונתו "לבית ישראל", ובזכותן הוציא את עם ישראל ממצרים.

(דברי הגב' ח' ווייס, "זאת חוקת התורה" / צאי לך בעקבי הצאן ח"ב, עמ' 68)

"הקו שלך" - מגוון שלוחות המכילות תוכן עשיר ומרתק לנשים, שיעורי השקפה והלכה וסיפורים על נשים גדולות, בעברית, באנגלית וביידיש. חייגי: 054-8529999 / 072-2442494